

Položka	MJ	Množství	Kč/mj	Cena Kč
Střecha				538 627,00
Oprava stávajícího povrchu - rozřezání a vysušení puchýřů, přelepení pásy z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny (dodávka + montáž) - 10 % plochy	m2	49,00	250,00	12 250,00
Úprava stávajících žlabů - položení pásů z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny, spádování z EPS 100 S Stabil (dodávka + montáž),	m2	15,00	250,00	3 750,00
Hydroizolace - fólie z měkčeného PVC tl. min. 1,6 mm (dodávka + montáž) (rozměr bez přesahů a vytažení na atiku a stěny)	m2	487,00	408,00	198 696,00
Geotextilie min. 300 g/m2(dodávka + montáž) (rozměr bez přesahů a vytažení na atiku a stěny)	m2	487,00	48,00	23 376,00
Tepelná izolace EPS 100 S Stabil (dodávka + montáž), tl. 120 mm (2 x 60 mm)	m2	487,00	305,00	148 535,00
Vnitřní koutová lišta VIPLANYL (dodávka + montáž) 100x50 mm	bm	136,00	180,00	24 480,00
Vnější rohová lišta VIPLANYL (dodávka+montáž) 50x50 mm	bm	64,00	160,00	10 240,00
Stěnová krycí lišta, vč tmelící lišty (dodávka+montáž) min. 06,mm žárově zinkovaný plech potažený PVC	bm	136,00	125,00	17 000,00
Dvoustupňová vpust' (dodávka + montáž) DN 150 mm (předpokládaný průměr)	ks	3,00	5 500,00	16 500,00
Odvětrávací komíny (dodávka + montáž)	ks	20,00	1 400,00	28 000,00
Prostup DN 150 mm (odvětrání WC)	ks	10,00	2 500,00	25 000,00
Prostup DN 110 mm (pilíře betonové pergoly)	ks	14,00	2 200,00	30 800,00
Související práce				98 000,00
Úprava vstupních ocelových dveří a zárubní (včetně zvýšení prahu, nátěru apod.)	kpl	1	8 000,00	8 000,00
Výtažné zkoušky kotev (výtažné zkoušky kotev , které stanoví druh kotev a jejich délku a tak aby proběhlo kotvení do betonové části podkladu. Součástí bude i plán kotvení zateplovací i hydroizolační vrstvy v souladu s ČSN EN).	kpl	1	5 500,00	5 500,00
Demontáž/bourání 4 ks zděného základu pro umístění již odstraněné vzduchotechniky	m3	0,8	5 000,00	4 000,00
Demontáž stávajících střešních vpustí (DN 140)	ks	3	1 000,00	3 000,00
Demontáž stávající hydroizolace (5 vrstev asfaltových pásů)	m2	15	60,00	900,00
Výměna hromosvodů (86 bm, 57 podpěr vč. betonové kostky, 30 spojovacích svorek)	kpl	1	30 100,00	30 100,00
Příprava staveniště	kpl	1	1 500,00	1 500,00
Přesun hmot	kpl	1	35 000,00	35 000,00
Likvidace odpadu a stavební suti	kpl	1	10 000,00	10 000,00
Celkem bez DPH				636 627,00
Finanční rezerva bez DPH (10%)				63 662,70
Celkem bez DPH				700 289,70

V Novém Jičíně dne

.....
PaedDr. Petr Habrnál
ředitel organizace
objednatel

.....
jednatel společnosti
zhotovitel